
令和 ４年１０月 ３日 
 
ご家族 様 
 

特別養護老人ホーム 
リバーサイド笠松園 
施設⻑ 三輪 浩子 

 
 

面会制限の一部解除に関するお知らせ 
 

平素は、当施設に対しまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、岐阜県より発表されていた「第 7 波」感染急拡大継続への対応は９月３０日に解除

されました。 
つきましては、７月２５日から中止しておりましたご入居者との面会を１０月１２日か

ら再開することといたします。 
面会方法は別紙のとおりとなります。当施設のホームページに面会予約の空き状況及び

面会に関する最新情報を掲載しますので参考にしてください。 
なお、別添のお知らせのとおり GHP 空調設備更新工事が予定されております。工事期間

中は施設利用に制限が出ることが予想されますので、面会予約をご希望どおりお取りする
ことが困難な場合や工事の進捗状況によって急遽ご予約の取り消しをせざるを得ないこと
があることをご承知おきください。 
 

 
 

 
 
 

担当者 生活相談員 加藤 大介 
電 話 （０５８）３８８−５２２２ 


